ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ четвертая сессия второго созыва /

14.03.2018  № 5

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

05.03.2014 № 6 «Об утверждении Положения о Комитете Администрации

Табунского района Алтайского края по образованию»

В целях приведения Положения о Комитете Администрации Табунского

района Алтайского края по образованию (далее – Положение), утвержденного

решением районного Совета депутатов от 05.03.2014 № 6 «Об утверждении

Положения о Комитете Администрации Табунского района Алтайского края

по образованию» в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов

р е ш и л :

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение

районного Совета депутатов от 05.03.2014 № 6 «Об утверждении Положения

о Комитете Администрации Табунского района Алтайского края по

образованию»   (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в

установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов Г.В. Чайка

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов

от 05.03.2014 № 6 «Об утверждении Положения о Комитете Администрации

Табунского района Алтайского края по образованию»

                                                                                                                               Приняты решением

         районного Совета депутатов

         от 14.03.2018  №

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов от

05.03.2014 № 6 «Об утверждении Положения о Комитете Администрации

Табунского района Алтайского края по образованию»:

1.1.  Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Комитет возглавляет председатель, назначаемый на должность и

освобождаемый от должности главой района, в установленном действующим

законодательством порядке.»

1.2. Пункт 5.4.6. Положения изложить в следующей редакции:

«5.4.6. Вносить на рассмотрение главы района проекты постановлений

администрации района по вопросам, входящим в компетенцию Комитета;»

Глава района             В.С. Швыдкой